
A
AA

A

A

A

A
AA

2a

2b

De Wetering

Wilhelminastraat

De
kk

er
st

ra
at

Ire
ne

st
ra

at

De
 M

ae
ns

ta
nd

Graaf Hendrik van Nassaustraat

Tuindorp

De
kk

er
st

ra
at

Be
at

rix
st

ra
at

Em
ma

st
ra

at

Burgemeesters Van Waningstraat

Graaf Hendrik van Nassaustraat

De Boezem

Kerkweg

Catharina-Amaliahof

IJsbaan

W
ill
em

 d
e 

Zw
ijg

er
st

ra
at

Kerkweg

De
kk

er
st

ra
at

Willem-Alexanderhof

Ma
rg

rie
ts

tr
aa

t

Bu
rg

em
ee

st
er

 N
ee

ts
tr
aa

t

Ro
ze

nl
aa

n

Kerkweg

Marijkestraat

Ju
lia

na
st

ra
at

Wilhelminastraat

Vo
liè
re

De Wetering

Ja
n 

va
n 

Po
la
ne

ns
tr
aa

t

Bu
rg

em
ee

st
er

 N
ee

ts
tr
aa

t

Kerkweg

Ju
lia

na
st

ra
at

1 t
/m

 8

17

27

9

38

136

28

80

16

49

42
-9
0

23

10

12

94

4

39

98

7

11

3

27

21

21

57

22

25

96

11

2

92

18

4

8

45
b

2b

54

12

100

9

52

5

134

5

14

11

1b

23

11

30

2a

41

6

65

5

29

5

54

12

25

6

45

6

2

22

16

6

22

36

8

14

40

12

1

7

39

39

16

3

41

8

18

45

9

1

2

46

37

23

40

46

84

12

4

2

7

31

38

25

2

47

8

6

13

9

39

7

29

11

5

71

1-1
3

52

15

34

8-
20

35 61

2

8

31

28
a

9

1

1

15

9-
16

21

33

16

23

30

3

11

7

3

98

6-
18

3315

11

14

10

13

33

14
a

17

33

4

9

1

42

41

43

11

1b

110

31

47
d

92

6

41

5

35

3

20

1

1c

15

23

11

7323

67

7

69

10-
22

4

10

78

9

17

13

47
b

8

5

17

8

32

2

12

33

8147
e

47
a

47
c

45
c

12

45
a

6

39
a-
39
v

45
d

4

10

58

1

10

1

5

13

31

55

5

7

1

26

53

21

13

26

6

2

29

28

10

1c

43

36

89

16

2

45

11

45

40

108

87
a

79

74

20

68

20

104

50

7

12

8

27

6

24

14

16

25

4

21

83

13

17

87

25

14

29

49

35

7

11

53

55

27

6

59
-5
9a

48

5

32

48

29

34

9

19

66

1

1

12

18

43

13-
15

4

4-
16

34

75

35

11

27

23

15

16
19

11-
37

106

5

112

28

85

42
17

5131

14

1

9

2d

41

1a

19

16

64

27

5013

15

12

4

37

7

12-
24

36

15

19

60

14

86

6

21

1

8

2

24

2a

16

13

3

15

15

14 14

100

3

44

1a

1-1
8

19

17

8

10

35

10

19

17

20

132

30

7

19

49

5

2

102

24

96

19

4

3

2b

20

2a

3

32

3

51

47

12

56

10

1d

4

6

2

9

3

77

18

4

19

21

9

1

63

13

14

10

24

2-
14

26

11

37

90

47

14

3

7

94

22

37

57

13

5

8

16

15

12

12

38

2

13

18

2b

59

17

4

25

3

88

44

A

2c

A

1-7

1 6m
2 2 5m
2 3 5m
2 46m
2 5

3m2

93m
2

103m
2

11
81m2

1513
5m

2

13 24
6m

2
14 44

m2

189m
2

16 3m
2

17 36
m2 199m

2

20 3m
2

2134
m2 226m

2

236m
2

246m
2

25 3m
2

26 10
9m

2

2713
0m

2

2884
m2

29 20
m2

33 3m
231 3m
2

32 3m
2 34 3m
2

35 3m
2 36 80
m2

38 3m
2

3920
2m

2

4089
m2

4229
m2

4322
m2

4437
5m

2

45 33
m2

46 23
m2

47 3m
2

48 92
m2

4912
8m

2

50 21
5m

2

5114
7m

2

52 3m
2

5382
m2

5436
m2

5560
m2

56 8m
2

57 11
m258 9m
2

59 14
m260 9m
2

61 11
m2

62 23
7m

2

63 55
m2

64 52
m2

66 11
m2 65 9m
2

67 6m
2

68 11
m2

69 25
m2

71 3m
2

70 10
m2

723m
2 733m
2 743m
2

75 4m
2

76 19
m2

77 14
m2

78 14
5m

2

79 18
0m

2

80 14
m2

Burgemeesters Van Waningstraat

8 53
m2 8A 61
m2

Ju
lia

na
st

ra
at

Wilhelminastraat

3xC 3xC 3xC C 3xC 3xC 3xC 3xC 3xC 3xC3xC3xC4xC3xC3xC2xC

E E E

A A
A

E

E
A

A

A

A

A

A

30 23
4m

2

A

A

A

A

A

A

D
E

E

E

E

E

E

E

E

D

D
E E E E E

A B A

E

GGGG

A

A

A

F

F

F

F

E

D

D

D

D

D

41 63
2m

2

8120
1m

2

G

G

G

G

D

D

E

A

A

A

EE

A

A

A

A

D

D

D

A

A

A

A

A

A

EE

D

A

B

AA

BBBABA

B

6
3m2 7

3m2

12
222m2

823m
2

836m
2

846m
2

853m
286 3m
2

89 3m
2

87 6m
2

88 6m
2

9011
6m

2

9212
m2 91 37
m2

93 12
m2

9414
m2

9515
m2

96 14
m2 9715
m2

99 3m
2

10
0

65
m2

10
1

22
m2

WF RO

20
x2

0
GR

30x30 GR

H B

H H H

H

H

H

D

D

VoR

SM

VoR

VoR

VoR

VoR

SM

SM

SM

SMSmP

SmP

SmP

SmP

SmP

PlR /
CaC

PlR /
CaC

PlR /
CaC

PlR /
CaC

PlR /
CaC

HO
HO

HO

HO

HO
PlR PlR PlR

PlR

PlR CaC

CaC

CaC

HO

HO

PlR

PlR

HO

HO

HO

HO

HO

PlR /
CaC

PlR /
CaC

PlR /
CaC

PlR /
CaC

PlR /
CaC

AL

AL

AL

Euo

Euo

Nep

Nep
Spi

Lon

Lav Lav
Pru Pru

Euo Euo

Spi Lon

Spi Lon

Spi

Lon

SCH
OOL

ZON
E

a 11-06-21 K.T. J.v.d.N.
b 11-10-21 A.M. L.v.d.B.
c 01-08-22 A.M. L.v.d.B.

a
a

gecontroleerdgetekenddatumversie

SO
VO
DO
CT
WT
RT

geautoriseerd:

getekend:

schaal:

Dorpsplein 8
2821AS Stolwijk
14 0182
krimpenerwaard.nl

formaat:

bladen: van

datum:

bladen

Ouderkerk aan den IJssel

Reconstructie Wilhelminastraat e.o.
Burg. van Waningstr, Dekkerstr, Julianastr.
Graaf Hendrik van Nassaustr. en de Boezem e.o.
Definitief ontwerp
Groenplan

OIJ2001-DOc

1 : 500
A. Martens
L. v.d. Boogert

A0

tekening::

T95 **
01-08-2022

Ingenieursbureau Krimpenerwaard
Raadhuisplein 6
2922 AD Krimpen aan den IJssel
ibkw.nl

Legenda
Geometrie Omschrijving Status

Bestaande situatie Bestaand

Vlakvulling Omschrijving Status

Vaste planten Nieuw

Kantopsluiting nieuwe situatie Nieuw

Symbool Omschrijving Status

Bestaande boom Bestaand

Voorstel nieuwe boom Nieuw

Plantvakscheiding nieuwe situatie Nieuw

Watergang Bestaand

Gras / gazon Nieuw

Haag Nieuw

Groenstrook handhaven Bestaand

Heesters (solitair) Nieuw

Voorstel solitair Nieuw


